

KTH Holding ApS

Storskoven 9
3200 Helsingør

CVR-nr. 38557009

Årsrapport 2025

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 22. april 2026

Klaus Thomas Höfelsauer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

KTH Holding ApS
Storskoven 9
3200 Helsingø

CVR-nr.: 38557009

Direktion

Klaus Thomas Höfelsauer

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i et fysioterapeutanpartsselskab samt kontrollerende andele i andre ikke-finansielle selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.347.051 mod DKK 14.577.037 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 18.996.753.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2025 DKK	2024 DKK
Bruttotab		-8.001	-5.672
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	340.368	0
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		0	14.358.709
Finansielle indtægter	2	1.350.603	288.485
Finansielle omkostninger	3	-51.569	-2.284
Resultat før skat		1.631.401	14.639.238
Skat af årets resultat	4	-284.350	-62.201
Årets resultat		1.347.051	14.577.037

Resultatdisponering

	2025 DKK	2024 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.500.000	835.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	340.368	-1.713.289
Overført til overført resultat	-493.317	15.455.326
Årets resultat	1.347.051	14.577.037

Aktiver

	Note	31-12-2025 DKK	31-12-2024 DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	368.368	28.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.663.615	16.148.302
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.313.702	1.225.136
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	55.000	55.000
Finansielle anlægsaktiver	5	17.400.685	17.456.438
Anlægsaktiver		17.400.685	17.456.438
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	357.813
Tilgodehavende selskabsskat	4	16.578	0
Tilgodehavender		16.578	357.813
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	1.869.538	684.451
Værdipapirer og kapitalandele		1.869.538	684.451
Likvide beholdninger		10.476	5.749
Omsætningsaktiver		1.896.592	1.048.013
Aktiver i alt		19.297.277	18.504.451

Passiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		340.368	0
Overført resultat		17.106.385	17.599.702
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	835.000
Egenkapital		18.996.753	18.484.702
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.610	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.000	0
Selskabsskat	4	0	12.189
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	284.354	0
Anden gæld		2.560	2.560
Kortfristede gældsforpligtelser		300.524	19.749
Gældsforpligtelser		300.524	19.749
Passiver i alt		19.297.277	18.504.451
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	50.000	1.713.289	2.144.376	122.000	4.029.665
Udbetalt udbytte			0	-122.000	-122.000
Overført via resultatdisponeringen		-1.713.289	15.455.326	835.000	14.577.037
Egenkapital pr. 1. januar 2025	50.000	0	17.599.702	835.000	18.484.702
Udbetalt udbytte			0	-835.000	-835.000
Overført via resultatdisponeringen		340.368	-493.317	1.500.000	1.347.051
Egenkapital pr. 31. december 2025	50.000	340.368	17.106.385	1.500.000	18.996.753

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.250.313	128.302
Andre finansielle indtægter	<u>100.290</u>	<u>160.183</u>
I alt	<u>1.350.603</u>	<u>288.485</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	<u>51.569</u>	<u>2.284</u>
I alt	<u>51.569</u>	<u>2.284</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2024
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	12.189	0	0		
Regulering af tidligere års skat	-4	0	0	-4	-18
Betalt vedrørende tidligere år	-12.185	0			
Skat af årets resultat	0	284.354	0	284.354	62.219
Betalt acontoskat	-14.000	0			
Betalt udbytteskat	-2.578	0			
Skyldig pr. 31. december 2025	-16.578	284.354	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				284.350	62.201
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-16.578	0	0		
Kortfristede gældsforpligtelser	0	284.354			
I alt	-16.578	284.354	0		

Noter, fortsat

5. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der	Tilgodeha- vender hos tilknyttede virksomhe- der	Tilgodeha- vender hos kapitalin- teresser	Andre vær- dipapirer og kapita- landele	I alt	2024
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	28.000	16.148.302	1.225.136	55.000	17.456.438	1.267.541
Tilgang i året	0	0	88.566	0	88.566	16.258.897
Afgang i året	0	-484.687	0	0	-484.687	-70.000
Kostpris pr. 31. december 2025	28.000	15.663.615	1.313.702	55.000	17.060.317	17.456.438
Opskrivninger pr. 1. januar 2025	0			0	0	1.713.289
Årets opskrivninger	340.368			0	340.368	0
Modtaget udbytte i året	0				0	-122.000
Afgang i året	0			0	0	-1.591.289
Opskrivninger pr. 31. december 2025	340.368			0	340.368	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	368.368	15.663.615	1.313.702	55.000	17.400.685	17.456.438

6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		KTH Holding ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
SAJT Holding ApS, Helsingør	70%	40.000	486.240	526.240	340.368	368.368
I alt					340.368	368.368
Der indregnes således:						
Kapitalandele i tilknyttede virksom- heder						368.368
I alt						368.368

Noter, fortsat

7. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-49.596
Dagsværdi pr. 31. december 2025	DKK	1.869.538

8. Eventualforpligtelser

KTH Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.